

Specificații de preț

F4.2

Numărul licitației: 21039469	Data: „01” iunie 2021	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Mobilier pentru grădinița nr. 3 din mun. Hîncești	Lot: 1; 2; 6; 12; 15; 16; 18; 20; 21; 22; 37; 39; 40; 43; 44; 46;	Pagina: 1 din

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	LOT1 Dulap pentru haine și încălțăminte copii cu 5 locuri.							
39100000-3	Dulap p/u copii cu 5 locuri, p/u vestiar 1500*350*1350. IET nr.89 (8)	buc.	8	1900,00	2280,00	15200,00	18240,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Dulap pentru haine și încălțăminte copii cu 5 locuri IET nr.96 (12)	buc.	12	1900,00	2280,00	22800,00	27360,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Dulap pentru copii cu 5 locuri pentru vestiar IET nr.104 (15)	buc.	15	1900,00	2280,00	28500,00	34200,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Dulap pentru copii cu 5 locuri pentru vestiar 1520*300*1400. IET nr.142 (24)	buc.	24	1900,00	2280,00	45600,00	54720,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Dulap pentru haine pentru copii cu 5 locuri, pentru vestiar 1520*300*1400mm. IET nr. 180 (10) IET nr. 182 (5)	buc.	15	1900,00	2280,00	28500,00	34200,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Dulap pentru haine și încălțăminte copii cu 5 locuri, cu uși, dimensiunile 1370*1340*300 cm IET nr. 153 (12) IET nr. 151 (10)	buc.	22	1900,00	2280,00	41800,00	50160,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Dulapuri pentru copii cu 5 locuri cu bancă. IET nr. 77 (2) IET nr. 71 (10)	buc.	12	1900,00	2280,00	22800,00	27360,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Dulapuri pentru copii cu 5 locuri cu bancă. IET nr. 123 (5) IET nr. 99 (4)	buc.	9	1900,00	2280,00	17100,00	20520,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total LOT 1					222300,00	266760,00	

	LOT 2 Paturi cu 1 nivel cu saltea							
39100000-3	Paturi cu 1 nivel cu saltea IET nr. 96 (25) IET nr. 71 (26)	buc.	51	780,00	936,00	39780,00	47736,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Paturi cu 1 nivel cu saltea IET nr. 168 (22)	buc.	22	780,00	936,00	17160,00	20592,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Paturi cu 1 nivel IET nr.44	buc.	25	650,00	780,00	16250,00	19500,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total LOT 2					73190,00	87828,00	
	LOT 6 Pat retractabil cu 3 nivele cu saltea							
39100000-3	Pat retractabil cu 3 nivele IET nr. 89 (9); IET nr. 77 (5)	buc.	14	2700,00	3240,00	37800,00	45360,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Paturi cu 3 nivele cu capac IET nr. 106 (7);	buc.	7	2900,00	3480,00	20300,00	24360,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total LOT 6					58100,00	69720,00	
	LOT 12 Mese cu 6 locuri p-u copii							
39100000-3	Mese cu 6 locuri p-u copii din 3 părți IET nr. 98 (5); IET nr.35 (4); IET nr. 151 (4)	buc.	13	1350,00	1620,00	17550,00	21060,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Masa trapez cu picioare reglabile cu 6 locuri (pentru grupa de creștere 1-3 ani) IET nr. 216	buc.	10	870,00	1044,00	8700,00	10440,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total LOT 12					26250,00	31500,00	
	LOT 15 Scaune p/u copii							
39100000-3	Scaune p/u copii H-30 IET nr. 99 (25)	buc.	25	150,00	180,00	3750,00	4500,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Scaune p/u copii reglabile H-30-32 cm IET nr. 98 (50); IET nr. 106 (50); IET nr.91 (24); IET 153 (15); IET nr.142 (25); IET nr. 141(50); IET nr. 182 (25)	buc.	239	210,00	252,00	50190,00	60228,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Scaune p/u copii H-34 IET nr. 77 (15)	buc.	15	170,00	204,00	2550,00	3060,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Scaune p/u copii H-34 IET nr. 216 (90);	buc.	90	210,00	252,00	18900,00	22680,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total LOT 15					75390,00	90468,00	

	LOT 16 Mese cu 8 locuri p-u copii din 3 părți							
39100000-3	Mese cu 8 locuri p-u copii din 3 părți IET nr. 77 (2); IET nr. 106 (8); IET nr. 151 (6)	buc.	16	1350,00	1620,00	21600,00	25920,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Set de masa reglabila cu 3 sectiuni grupa de inaltime 1-3 IET nr. 216 (4)	buc.	4	1350,00	1620,00	5400,00	6480,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Mese p/u copii cu 8 locuri din 3 părți IET nr. 91 (5)	buc.	5	1350,00	1620,00	6750,00	8100,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total LOT 16					33750,00	40500,00	
	LOT 18 Scaune - Masa p/u ospătărie							
39100000-3	Scaune Scaun p/u ospătărie. LT Pro Success	buc.	30	445,00	534,00	13350,00	16020,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Masa p/u ospătărie. LT Pro Success	buc.	15	910,00	1092,00	13650,00	16380,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Masa p/u ospătărie. LT V. Alecsandri	buc.	10	1650,00	1980,00	16500,00	19800,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total lot 18					43500,00	52200,00	
	LOTUL 20							
	LOT 20 Cuiere p/u ștergare cu 5 locuri							
39100000-3	Cuiere p/u ștergare cu 5 locuri IET nr. 35 (8); IET nr. 77 (3);	buc.	11	400,00	480,00	4400,00	5280,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Dulapuri/suport p/u ștergare cu 5 locuri IET nr. 89 (8); IET nr. 98 (12); IET 112 (12);	buc.	32	400,00	480,00	12800,00	15360,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total lot 20	buc.				17200,00	20640,00	
	Lot 21 Banchetă p-u dezbrăcat copii							
39100000-3	Banca pentru vestiar IET 216 (12)	buc.	12	260,00	312,00	3120,00	3744,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Banchetă p-u dezbrăcat copii IETnr. 112 (20); IET nr. 104 (13) IET nr. 141 (10)	buc.	43	260,00	312,00	11180,00	13416,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului

	Total lot 21					14300,00	17160,00	
	LOT 22 Mobilă-perete							
39100000-3	Mobilă-perete IET nr.98	buc.		3000,00	3600,00	6000,00	7200,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total lot 22					6000,00	7200,00	
	LOT 37 Set de mobila banca școlară cu 2 scaune							
39100000-3	Set de mobila banca școlară cu 2 scaune Șc-gr. 90 (16);	buc.	16	1130,00	1356,00	18080,00	21696,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Set de mobila banca școlară cu 2 scaune Gimnaziu N. Costin ;	buc.	45	1190,00	1428,00	53550,00	64260,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Banca +2 scaune p/u clasele V-XII LT V. Alecsandri	buc.	15	1130,00	1356,00	16950,00	20340,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total lot 37					88580,00	106296,00	
	LOT 39 Set de bănci + 2 scaune p/u clasele I-IV							
39100000-3	Set de bănci + 2 scaune p/u clasele I-IV LT M. Grecu	buc.	17	1130,00	1356,00	19210,00	23052,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Set de bănci +2 scaune p/u clasele V-XII LT M. Grecu	buc.	17	1130,00	1356,00	19210,00	23052,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total lot 39					38420,00	46104,00	
	LOT 40 Set de mobilă banca școlară cu 2 scaune reglabile							
39100000-3	Set de mobilă banca școlară cu 2 scaune reglabile LT ProSuccess	buc.	51	1130,00	1356,00	57630,00	69156,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total lot 40					57630,00	69156,00	
	LOT 44 Set de mobilă bancă școlară cu 2 scaune							
39100000-3	Set de mobilă bancă școlară cu 2 scaune LTPS Gloria	buc.	30	1130,00	1356,00	33900,00	40680,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total lotul 44					33900,00	40680,00	

	LOTUL 46 Scaun școlăresc // Bancă școlară							
39100000-3	Scaun școlăresc LT „Prosucces”	buc.	50	280,00	336,00	14000,00	16800,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
39100000-3	Bancă școlară ȘC-GR. 90	buc.	16	550,00	660,00	8800,00	10560,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total lotul 46					22800,00	27360,00	
	LOT 50 Masa (Cancelarie)							
39100000-3	Masa (Cancelarie) LT ProSuccess	buc.	10	530,00	636,00	5300,00	6360,00	în termen de 30 de zile de la semnarea contractului
	Total lotul 50					5300,00	6360,00	
	TOTAL					816610,00	979932,00	

Semnatura

Colac Tatiana

În calitate de: Director

Ofertantul: „Taticol ” SRL Adresa: or. Chișinău, str M. Basarab 5/3 ap. 15